
steh. sitz. flücht.

steh. Überl. Fuchs Überl. Gesamt- Punkte in Punkte Platz

Nr. AK Hegering Nadel Name, Vorname Bock 100m 100m 50m Kugel Taube Punkte Wertung Mannsch

16 S Jakobsdorf G Meier, Mirko 43 44 50 48 185 11 5 13 5 120 305 305

17 S Jakobsdorf G Vagts, Jan-Steffen 50 38 48 39 175 6 5 10 5 80 255 255

18 S Jakobsdorf G Vagts, Frederik 45 44 42 35 166 9 5 7 5 80 246 246

19 AK Jakobsdorf S Rudies, Kurt 48 8 22 28 106 7 5 5 5 60 166

20 S Jakobsdorf Framke, Robert 47 14 24 45 130 10 5 5 5 75 205

21 S Jakobsdorf G Düwer, Hannes 49 19 48 42 158 10 5 11 5 105 263 263 1069 1

28 AK Schuenhagen Berner, Ralf 33 13 16 18 80 6 5 9 5 75 155

29 S Schuenhagen Karstaedt, Martin 47 44 50 38 179 12 5 13 5 125 304 304

30 AK Schuenhagen G Lass, Johannes 32 30 44 32 138 7 5 11 5 90 228 228

31 S Schuenhagen GG Griwahn, Ulli 46 47 39 44 176 8 5 13 5 105 281 281

32 S Schuenhagen B Jährling, Andreas 37 9 35 42 123 7 5 8 5 75 198

33 S Schuenhagen Anskeit, Marc 43 33 47 36 159 6 5 10 5 80 239 239 1052 2

39 S Semlow GG Kerkhoff, Jannick 42 42 49 42 175 10 5 13 5 115 290 290

40 J Semlow Göttsche, Jost 34 28 34 37 133 2 5 1 5 15 148

41 AK Semlow Rummler, Hans-Jürgen 37 16 35 26 114 9 5 6 5 75 189

42 S Semlow G Gramowski, Andreas 47 33 46 36 162 12 5 8 5 100 262 262

43 AK Semlow S Dikhoff, Uwe 37 36 30 29 132 12 5 7 5 95 227 227

44 S Semlow B Lubsch, Carsten 49 35 49 18 151 10 5 9 5 95 246 246 1025 3

1 S Poggendorf Hagedorn, Manuel 49 39 37 38 163 7 5 7 5 70 233 233

2 AK Poggendorf B Remter, Udo 31 14 27 30 102 9 5 13 5 110 212 212

3 AK Poggendorf Bünger, Uwe 43 47 47 45 182 8 5 9 5 85 267 267

4 S Poggendorf G Polenske, Robert 39 23 47 42 151 9 5 10 5 95 246 246

0 5 5 0 0 0 958 4

10 AK Grimmen S Hafenstein, Harald 27 37 29 37 130 4 5 9 5 65 195 195

11 S Grimmen B Wormsbecher, Thomas 42 43 29 32 146 11 5 9 5 100 246 246

12 AK Grimmen GG Geisler, Manfred 38 19 49 39 145 14 5 9 5 115 260 260

13 S Grimmen Heidkamp, Sven 39 39 31 13 122 2 5 6 5 40 162

 Auswertung                     KM VP 07.06. - 08.06.2024
Jagd-& Sportschießstand Lüssow    Schießobfrau Ilka Seilz

Trap Skeet

Mannschaftswertung



14 D Grimmen Maleck, Monique 41 8 31 13 93 1 5 2 5 15 108

55 S Grimmen S Meißner, Tim 39 33 16 37 125 9 5 10 5 95 220 220

15 D Grimmen Nowakowski, Joline 31 25 8 30 94 3 5 5 5 40 134 921 5

51 S Kuhlrade B Erben, Mike 49 18 29 45 141 9 5 5 5 70 211 211

52 AK Kuhlrade S Meyer, Rainer 39 30 31 42 142 7 5 5 5 60 202 202

53 S Kuhlrade S Melchert, Dennis 48 35 22 43 148 11 5 8 5 95 243 243

54 S Kuhlrade B Voß, Henning 49 31 48 39 167 6 5 6 5 60 227 227 883 6

45 AK Abtshagen S Schlutt, Thorsten 48 19 34 36 137 7 5 8 5 75 212 212

46 J Abtshagen B Hupfeld, Moritz 49 24 41 35 149 10 5 8 5 90 239 239

47 S Abtshagen Paul, Clemens 47 17 31 42 137 11 5 3 5 70 207 207

48 AK Abtshagen Ruh, Kristian 31 25 29 32 117 5 5 8 5 65 182

49 S Abtshagen S Sauer, Martin 27 14 30 30 101 8 5 10 5 90 191 191

50 D Abtshagen Deichfischer, Anja 48 8 36 24 116 5 5 7 5 60 176 849 7

6 AK Borgwallsee G Meinke, Andreas 49 17 42 45 153 9 5 12 5 105 258 258

7 S Borgwallsee Uslaub, Stefan 35 25 20 17 97 2 5 1 5 15 112 112

8 AK Borgwallsee S Meinke, Karsten 43 26 38 21 128 10 5 9 5 95 223 223

9 S Borgwallsee B Ehrke, Sebastian 38 36 24 44 142 8 5 10 5 90 232 232 825 8

35 S Bad Sülze Bachmann, Kai 41 28 20 5 94 4 5 6 5 50 144 144

36 AK Bad Sülze Danner, Voker 19 32 15 23 89 7 5 10 5 85 174 174

37 S Bad Sülze B Höntschke, Tino 34 38 46 37 155 10 5 10 5 100 255 255

38 S Bad Sülze Wittmann, Christisan 26 13 39 31 109 6 5 5 5 55 164 164 737 9

23 S Bremerhagen B Paepke, Lutz 34 14 33 19 100 11 5 8 5 95 195 195

24 S Bremerhagen B Kellenberger, Ivo 39 19 0 27 85 4 5 8 5 60 145

25 J Bremerhagen Boehk, Tim 1996 45 36 33 23 137 6 5 2 5 40 177 177

26 AK Bremerhagen Mielke, Michael 35 20 14 26 95 7 5 5 5 60 155 155

27 S Bremerhagen Schulz, Martin 39 35 47 22 143 5 5 4 5 45 188 188 715 10

steh. sitz. flücht.

steh. Überl. Fuchs Überl. Gesamt-

Nr. AK Hegering Nadel Name, Vorname Bock 100m 100m 50m Kugel Taube Punkte Platz

16 S Jakobsdorf G Meier, Mirko 43 44 50 48 185 11 5 13 5 120 305 1

Schützenklasse

Trap Skeet



29 S Schuenhagen Karstaedt, Martin 47 44 50 38 179 12 5 13 5 125 304 2

39 S Semlow GG Kerkhoff, Jannick 42 42 49 42 175 10 5 13 5 115 290 3

31 S Schuenhagen GG Griwahn, Ulli 46 47 39 44 176 8 5 13 5 105 281 4

21 S Jakobsdorf G Düwer, Hannes 49 19 48 42 158 10 5 11 5 105 263 5

42 S Semlow G Gramowski, Andreas 47 33 46 36 162 12 5 8 5 100 262 6

37 S Bad Sülze B Höntschke, Tino 34 38 46 37 155 10 5 10 5 100 255 7

17 S Jakobsdorf G Vagts, Jan-Steffen 50 38 48 39 175 6 5 10 5 80 255 8

22 S Jakobsdorf E S Bube, Henning 39 44 35 36 154 7 5 12 5 95 249 9

11 S Grimmen B Wormsbecher, Thomas 42 43 29 32 146 11 5 9 5 100 246 10

4 S Poggendorf G Polenske, Robert 39 23 47 42 151 9 5 10 5 95 246 11

44 S Semlow B Lubsch, Carsten 49 35 49 18 151 10 5 9 5 95 246 12

18 S Jakobsdorf G Vagts, Frederik 45 44 42 35 166 9 5 7 5 80 246 13

53 S Kuhlrade S Melchert, Dennis 48 35 22 43 148 11 5 8 5 95 243 14

33 S Schuenhagen Anskeit, Marc 43 33 47 36 159 6 5 10 5 80 239 15

1 S Poggendorf Hagedorn, Manuel 49 39 37 38 163 7 5 7 5 70 233 16

9 S Borgwallsee B Ehrke, Sebastian 38 36 24 44 142 8 5 10 5 90 232 17

54 S Kuhlrade B Voß, Henning 49 31 48 39 167 6 5 6 5 60 227 18

55 S Grimmen S Meißner, Tim 39 33 16 37 125 9 5 10 5 95 220 19

51 S Kuhlrade B Erben, Mike 49 18 29 45 141 9 5 5 5 70 211 20

47 S Abtshagen Paul, Clemens 47 17 31 42 137 11 5 3 5 70 207 21

20 S Jakobsdorf Framke, Robert 47 14 24 45 130 10 5 5 5 75 205 22

32 S Schuenhagen B Jährling, Andreas 37 9 35 42 123 7 5 8 5 75 198 23

23 S Bremerhagen B Paepke, Lutz 34 14 33 19 100 11 5 8 5 95 195 24

49 S Abtshagen S Sauer, Martin 27 14 30 30 101 8 5 10 5 90 191 25

27 S Bremerhagen Schulz, Martin 39 35 47 22 143 5 5 4 5 45 188 26

38 S Bad Sülze Wittmann, Christisan 26 13 39 31 109 6 5 5 5 55 164 27

13 S Grimmen Heidkamp, Sven 39 39 31 13 122 2 5 6 5 40 162 28

24 S Bremerhagen B Kellenberger, Ivo 39 19 0 27 85 4 5 8 5 60 145 29

35 S Bad Sülze Bachmann, Kai 41 28 20 5 94 4 5 6 5 50 144 30

7 S Borgwallsee Uslaub, Stefan 35 25 20 17 97 2 5 1 5 15 112 31

50 D Abtshagen Deichfischer, Anja 48 8 36 24 116 5 5 7 5 60 176 1

15 D Grimmen Nowakowski, Joline 31 25 8 30 94 3 5 5 5 40 134 2

14 D Grimmen Maleck, Monique 41 8 31 13 93 1 5 2 5 15 108 3

Damenklasse

Jugendklasse



46 J Abtshagen B Hupfeld, Moritz 49 24 41 35 149 10 5 8 5 90 239 1

34 J Schuenhagen E B Berner, Ohlsen 32 26 21 46 125 3 5 9 5 60 185 2

25 J Bremerhagen Boehk, Tim 1996 45 36 33 23 137 6 5 2 5 40 177 3

40 J Semlow Göttsche, Jost 34 28 34 37 133 2 5 1 5 15 148 4

3 AK Poggendorf Bünger, Uwe 43 47 47 45 182 8 5 9 5 85 267 1

12 AK Grimmen GG Geisler, Manfred 38 19 49 39 145 14 5 9 5 115 260 2

6 AK Borgwallsee G Meinke, Andreas 49 17 42 45 153 9 5 12 5 105 258 3

30 AK Schuenhagen G Lass, Johannes 32 30 44 32 138 7 5 11 5 90 228 4

43 AK Semlow S Dikhoff, Uwe 37 36 30 29 132 12 5 7 5 95 227 5

8 AK Borgwallsee S Meinke, Karsten 43 26 38 21 128 10 5 9 5 95 223 6

2 AK Poggendorf B Remter, Udo 31 14 27 30 102 9 5 13 5 110 212 7

45 AK Abtshagen S Schlutt, Thorsten 48 19 34 36 137 7 5 8 5 75 212 8

52 AK Kuhlrade S Meyer, Rainer 39 30 31 42 142 7 5 5 5 60 202 9

10 AK Grimmen S Hafenstein, Harald 27 37 29 37 130 4 5 9 5 65 195 10

41 AK Semlow Rummler, Hans-Jürgen 37 16 35 26 114 9 5 6 5 75 189 11

48 AK Abtshagen Ruh, Kristian 31 25 29 32 117 5 5 8 5 65 182 12

36 AK Bad Sülze Danner, Voker 19 32 15 23 89 7 5 10 5 85 174 13

19 AK Jakobsdorf S Rudies, Kurt 48 8 22 28 106 7 5 5 5 60 166 14

28 AK Schuenhagen Berner, Ralf 33 13 16 18 80 6 5 9 5 75 155 15

26 AK Bremerhagen Mielke, Michael 35 20 14 26 95 7 5 5 5 60 155 16

Mirko, Meier 185

Flintenauswertung
Karstaedt Martin 125

Kurzwaffe
Duell 1. Fertig 2. Fertig Schnell ges.

G Geisler Manfred 49 42 34 44 169

S Polenske, Robert 46 26 41 45 158

Kugelauswertung

Altersklasse



S Lass, Johannes 45 34 31 46 156

Schlutt, Thorsten 45 32 32 38 147


